
MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Reporte Analítico del Pasivo
04/may./2020

 Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
10:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $3,460,126.99 $248,594.74 $163,227.01$85,367.73 $3,296,899.98

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,460,126.99 $248,594.74 $163,227.01$85,367.73 $3,296,899.98

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $3,460,126.99 $240,234.63 $163,227.01$77,007.62 $3,296,899.98

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $716,906.30 $0.00 $0.00$0.00 $716,906.30

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,579,856.26 $98,059.53 $75,071.79$22,987.74 $1,504,784.47

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $758,958.27 $0.00 $0.00$0.00 $758,958.27

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $293,423.94 $360.04 $0.00$360.04 $293,423.94

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $110,982.22 $141,166.93 $88,155.22$53,011.71 $22,827.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $648.13 $0.00$648.13 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $8,360.11 $0.00$8,360.11 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $8,360.11 $0.00$8,360.11 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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